
 

  
3 Svefnherbergi Penthouse in
Orihuela Costa
Ref: RS9009131

 165.000€
24.800.302 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 86 m²

Ef þú ert að leita að eign til sölu í La Zenia, Orihuela Costa, þá ertu kominn á réttan stað.

3 RÚMA/2 BÖÐA DÚPLEX ÍBÚÐ MEÐ SJÁVARÚTSÝNI, STÓR ÞAKSÓL, GLÆSÐ VERANDI að framan, eldhús í amerískum stíl
og arinn í setustofusvæðinu.

Duplex íbúð í Miðjarðarhafsstíl til sölu í La Zenia, Costa Blanca suður. Íbúðin sjálf er á annarri hæð og býður upp á
gistingu á 2 hæðum ásamt þaksólstofu. Þegar inn er komið tekur á móti þér notaleg stofa sem veitir aðgang að:
rúmgóðri setustofu/borðstofu, eldhúsi í amerískum stíl og glerjaðri verönd að framan. Heimilið býður upp á 2
svefnherbergi á fyrstu hæð, hvert með innbyggðum fataskápum, hjónaherbergi með þægilegu en-suite sturtuherbergi
og fjölskyldubaðherbergi í fullri stærð með baðkari. Innri stigi leiðir upp á efstu hæðina með öðru svefnherbergi og þaki
ljósabekknum þar sem útsýnið yfir Miðjarðarhafið er aukið - hér hefurðu sól allan daginn. Eignin státar af loftkælingu í
setustofunni og er í boði að hluta til húsgögnum.

Íbúðin er í göngufæri frá þægindum þar á meðal börum, verslunum, veitingastöðum, matvörubúð og
strætóstoppistöðinni. La Zenia er stranddvalarstaður með tveimur bláfánaströndum, Cala Bosque' og 'Cala Cerrada' og
hefur einnig góðan aðgang að nærliggjandi ströndum. La Zenia nýtur líka allra þæginda og líflegs og líflegs næturlífs
þegar sumarið kemur. La Zenia er 40 mínútur frá bæði Murcia og Alicante flugvöllunum. Svæðið er fullkomið fyrir bæði
fullt starf og frí og er aðeins 5 mínútur frá spennandi verslunarmiðstöðinni, Zenia Boulevard. Ef þú hefur gaman af golfi
geturðu nýtt þér nærliggjandi velli Campoamor, Las Ramblas og ekki má gleyma hinu frábæra Las Colinas golfsvæði -
allt í stuttri akstursfjarlægð.
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